[bookmark: _GoBack]Директору ИБВВ РАН
д.б.н., проф. А.В. Крылову

____________________
____________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять документы на участие в конкурсе на замещение вакантной должности _______________________________________________________
_______________________________________________________________.

По результатам конкурса согласен заключить срочный трудовой договор.

______________                                                             ____________________
     дата										подпись